
VC Kunovice 2015 - mladsi
chess-results

Organizátor : ŠO Kunovice a město Kunovice
Ředitel turnaje : Pavel Růčka
Hlavní nebo pomocný rozhodčí : Pavel Růčka
Město : Panský dvůr Kunovice
Rating-Ø : 1025
Datum : 17.01.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body BH. BH. S-B
1 1 Babula Vlastimil 1475 ŠK Staré Město 6,5 22,0 29,5 26,75
2 2 Vávra Jan  1126 ŠK Staré Město 6,5 21,0 28,0 25,25
3 3 Vajčner Marek 1115 KK-ŠK Osvětimany 5,0 23,0 33,0 21,50
4 33 Vašek Jakub 1000 KK-ŠK Osvětimany 5,0 22,5 32,0 20,50
5 4 Vrtal Josef 1100 KK-ŠK Osvětimany 5,0 22,0 30,5 19,00
6 22 Lukáš Vojtěch 1000 ŠK Staré Město 5,0 21,0 29,5 18,50
7 16 Kafka Michal 1000 Šachový klub Ostrožská Nová Ves 4,5 18,5 26,5 14,25
8 20 Krchňáček Jakub 1000 ŠO Kunovice 4,5 18,0 25,0 15,75
9 30 Valášek Dominik 1000 ŠK Veselí n/M 4,5 17,0 23,5 12,75

10 28 Spáčilová Kateřina 1000 ŠK Staré Město 4,0 21,0 30,0 13,50
11 13 Hlůšek Michal 1000 SK Boršice 4,0 19,5 26,0 13,50
12 32 Vaňková Marie 1000 ŠK Staré Město 4,0 18,5 26,5 11,50
13 27 Procházka Rostislav 1000 ŠK Staré Město 4,0 17,5 26,5 12,00
14 26 Pelikán Tadeáš 1000 KK-ŠK Osvětimany 4,0 17,5 25,5 13,50
15 10 Hendrychová Elen 1000 Šachový klub Ostrožská Nová Ves 4,0 17,0 24,0 11,00
16 11 Hlaváček Ondřej 1000 KK-ŠK Osvětimany 4,0 15,5 21,5 10,00
17 23 Marek Tomáš 1000 ŠK Praha-Smíchov 4,0 15,0 20,5 9,00
18 14 Jakšík Denis 1000 ŠK Staré Město 3,5 17,5 25,5 9,00
19 12 Hlúšek Martin 1000 SK Boršice 3,0 20,5 28,5 11,00
20 7 Dědič Denis 1000 SK Boršice 3,0 18,0 25,5 10,00
21 24 Maršálek David 1000 ŠK Staré Město 3,0 17,5 23,5 5,00
22 9 Gavenda Petr 1000 DDM Bojkovice 3,0 17,0 22,0 7,50
23 29 Spáčilová Klára 1000 ŠK Staré Město 3,0 16,0 21,0 7,50
24 19 Koval Dominik 1000 DDM Hluk 3,0 15,0 22,5 6,50
25 6 Chybík Filip 1000 ŠK Staré Město 3,0 14,0 18,5 3,00
26 25 Noščák Denis 1000 ŠO Kunovice 2,5 17,5 24,0 7,75
27 8 Gajdoš Jakub 1000 SK Boršice 2,5 17,0 21,5 5,00
28 5 Babula Matěj 1000 ŠK Staré Město 2,5 16,5 22,5 2,75
29 31 Vaněk Tomáš 1000 DDM Hluk 2,0 17,0 22,0 1,50
30 15 Juřík Filip 1000 KK-ŠK Osvětimany 2,0 16,5 21,5 1,00
31 21 Křiváček Josef 1000 DDM Hluk 2,0 14,0 20,0 3,50
32 18 Kolísek Vojtěch 1000 DDM Hluk 1,5 13,5 21,5 1,25
33 17 Kohoutek Ondřej 1000 ŠK Staré Město 1,0 15,5 23,5 0,00

http://www.chess-results.com/tnr158586.aspx?lan=5&art=1&fed=CZE&turdet=YES&wi=821


VC Kunovice 2015 - starsi
chess-results

Organizátor : ŠO Kunovice a město Kunovice
Ředitel turnaje : Pavel Růčka
Hlavní nebo pomocný rozhodčí : Pavel Růčka
Město : Panský dvůr Kunovice
Rating-Ø : 1215
Datum : 17.01.2015

Konečné pořadí

Poř. Jméno Rtg Klub Body BH. BH. S-B
1 Všetulová Viktorie 1338 ŠK Staré Město 6,0 19,5 27,0 25,00
2 Vašek Ondřej 1482 KK-ŠK Osvětimany 5,5 21,5 30,5 22,00
3 Kovařík David 1423 ŠO Kunovice 5,0 22,5 31,5 21,50
4 Vrtal Martin 1313 KK-ŠK Osvětimany 5,0 20,0 29,0 19,00
5 Nekarda Jan 1519 ŠK Staré Město 4,5 22,0 31,0 18,50
6 Holeček Dominik 1220 TJ Vlčnov 4,5 19,5 26,0 14,00
7 Zelnitius Albert 1463 ŠK Staré Město 4,5 18,5 26,5 14,25
8 Foltýnek Stanislav 1095 ŠK Staré Město 4,0 18,5 25,0 10,00
9 Horáček Tibor 1395 ŠO Kunovice 4,0 17,5 25,0 12,50

10 Bída Patrik 1045 ŠO Kunovice 4,0 16,5 22,0 7,50
11 Tomšicová Emílie 1199 ŠK Veselí n/M 4,0 13,5 19,5 10,50
12 Lapčík Roman 1246 ŠK Staré Město 3,5 21,0 28,5 11,25
13 Pondělek Patrik 1279 SK Boršice 3,5 18,0 26,0 10,50
14 Svozil David 1148 KK-ŠK Osvětimany 3,5 13,0 18,0 7,75
15 Dvořák Jakub 1048 ŠK Veselí n/M 3,0 18,0 26,0 8,50
16 Katrňák Michal 1183 ŠK Staré Město 3,0 18,0 25,0 8,00
17 Chybík Jakub 1066 ŠK Staré Město 3,0 17,5 24,0 9,50
18 Lučný Patrik 1025 Šachový klub Ostrožská Nová Ves 3,0 15,5 20,0 3,50
19 Čapek Robin 1071 ŠK Staré Město 2,5 18,5 27,0 5,25
20 Trávníček Kryštof Mikuláš 1379 ŠO Kunovice 2,5 17,0 23,5 6,75
21 Škrabal Vladimír 1000 KK-ŠK Osvětimany 2,5 14,5 20,0 3,75
22 Botek Jan 1000 Šachový klub Ostrožská Nová Ves 2,0 15,0 19,5 1,00
23 Pavlas Martin 1000 Šachový klub Ostrožská Nová Ves 1,0 17,0 23,0 0,00

http://www.chess-results.com/tnr158587.aspx?lan=5&art=1&fed=CZE&turdet=YES&wi=821


VC celkové pořadí 2014/2015 - mladší

Poř. Jméno Oddíl Veselí Osvět. D. Němčí Kunovice Celkem
1. Babula Vlastimil ŠK Staré Město 17 11 17 45
2. Londin Lukáš Vojtěch KVASACO Vacenovice 12 15 17 44
3. Skalka Tomáš ŠK Veselí n/M 13 17 13 43
4. Lukáš Vojtěch ŠK Staré Město 15 7 10 32
5. Vajčner Marek KK-ŠK Osvětimany 8 10 13 31
6. Vaňková Marie ŠK Staré Město 6 12 12 4 30

7.-8. Hlůšek  Michal SK Boršice 10 8 8 5 26
Vávra Jan  ŠK Staré Město 11 0 15 26

9. Vašek Jakub KK-ŠK Osvětimany 3 1 9 12 24
10. Spáčilová Kateřina ŠK Staré Město 5 6 11 6 23
11. Vrtal Josef KK-ŠK Osvětimany 10 11 21

12.-13. Londin Michal Karol KVASACO Vacenovice 7 13 20
Valášek Dominik ŠK Veselí n/M 9 4 7 20

14. Hlůšek Martin SK Boršice 0 9 7 0 16
15. Marek Tomáš KK-ŠK Osvětimany 0 15 0 15
16. Kafka  Michal Ostrožská Nová Ves 4 9 13

17.-18. Krchňáček Jabub ŠO Kunovice 8 8
Procházka Rostislav ŠK Staré Město 2 0 3 3 8

19. Pelikán Tadeáš KK-ŠK Osvětimany 0 5 2 7
20. Maršálek David ŠK Staré Město 0 0 6 0 6

21.-22. Hendrychová Elen ŠK Ostrožská Nová Ves 1 3 0 1 5
Kolaja Štěpán KK-ŠK Osvětimany 5 5

23. Hlaváček Ondřej KK-ŠK Osvětimany 0 4 0 4
24.-25. Kníž Dalibor SK Boršice 2 2

Spáčilová Klára ŠK Staré Město 0 2 0 2
26. Bobčík Matyáš TJ Dolní Němčí 1 1

27.-50. Babula Matěj ŠK Staré Město 0 0
Bršlica Štěpán TJ Dolní Němčí 0 0
Burša Karel František SK Boršice 0 0 0
Burša Petr SK Boršice 0 0 0
Dědič Denis SK Boršice 0 0 0
Fibichr Adam TJ Dolní Němčí 0 0
Fibichr Štěpán TJ Dolní Němčí 0 0
Gajdoš Jakub SK Boršice 0 0 0 0
Gavenda David DDM Bojkovice 0 0
Chybík Filip ŠK Staré Město 0 0
Jakšík Denis ŠK Staré Město 0 0 0
Juřík Filip KK-ŠK Osvětimany 0 0 0 0
Kohoutek Ondřej ŠK Staré Město 0 0 0
Kolísek Vojtěch DDM Hluk 0 0 0 0
Koval Dominik DDM Hluk 0 0 0 0
Křiváček Josef DDM Hluk 0 0 0
Londinová Jasmína Marie KVASACO Vacenovice 0 0 0
Němeček Václav TJ Dolní Němčí 0 0
Noščák Denis ŠO Kunovice 0 0
Petrenčák Tomáš TJ Vlčnov 0 0 0
Pham Antonín TJ Dolní Němčí 0 0
Pham Tomáš TJ Dolní Němčí 0 0
Richter Patrik TJ Dolní Němčí 0 0
Vaněk Tomáš DDM Hluk 0 0 0



VC celkové pořadí 2014/2015 - starší

Poř. Jméno Oddíl Veselí Osvět. D. Němčí Kunovice Celkem
1.-2. Kovařík David ŠO Kunovice 13 6 15 13 41

Vašek Ondřej KK-ŠK Osvětimany 9 13 13 15 41
3. Nekarda Jan ŠK Staré Město 15 12 11 38
4. Zelnitius Albert ŠK Staré Město 4 15 12 9 36
5. Fridrich Tomáš ŠO Kunovice 17 17 34
6. Lapčík Roman ŠK Staré Město 12 9 4 25

7.-8. Holeček Dominik TJ Vlčnov 0 9 5 10 24
Tomšicová Emílie ŠK Veselí n/M 6 11 7 5 24

9. Vrtal Martin KK-ŠK Osvětimany 10 12 22
10. Trávníček Mikuláš ŠO Kunovice 0 8 11 0 19
11. Všetulová Viktorie ŠK Staré Město 0 1 17 18

12.-15. Foltýnek Stanislav ŠK Staré Město 5 4 8 17
Horáček Tibor ŠO Kunovice 10 7 17
Kureš Michael ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 17 17
Pondělek Patrik SK Boršice 10 4 3 17

16. Náplavová Erika KK-ŠK Osvětimany 7 7 14
17. Mašíček Michal ŠO Kunovice 11 11

18.-19. Katrňák Michal ŠK Staré Město 0 8 0 8
Ochotný Václav ŠK Veselí n/M 8 8

20. Skalková Daniela ŠK Veselí n/M 5 2 7
21.-22. Bída Patrik ŠO Kunovice 0 0 0 6 6

Čapek Robin ŠK Staré Město 0 6 0 6
23. Dvořák Jakub ŠK Veselí n/M 0 0 3 1 4

24.-25. Kolaja Lukáš SK Boršice 3 3
Lučný Patrik ŠK Ostrožská Nová Ves 0 3 0 0 3

26.-.28. Bačík Michal Jiskra Strážnice 2 2
Frola Martin TJ Dolní Němčí 2 2
Svozil David KK-ŠK Osvětimany 0 0 2 2

29.-30. Strnad Jakub Š.K. 1923 Sokol Kyjov 1 1
Škrabal Vladimír KK-ŠK Osvětimany 1 0 1

31.-47. Botek Jan ŠK Ostrožská Nová Ves 0 0 0 0 0
Černochová Leona KK-ŠK Osvětimany 0 0
Dlouhý Kryštof ŠK Staré Město 0 0
Horský Ondřej SK Boršice 0 0 0
Chybík Jakub ŠK Staré Město 0 0 0
Klimánek Aleš KVASACO Vacenovice 0 0
Krsička Michal SK Boršice 0 0 0
Lacina Josef ŠK Dubňany o.s. 0 0 0
Lapčíková Timea TJ Veselí n.Moravou 0 0
Najman Filip ŠK Staré Město 0 0
Pavlas Martin ŠK Ostrožská Nová Ves 0 0 0
Pavlínek Michal SK Boršice 0 0 0
Pešl Antonín ŠK Staré Město 0 0
Šebestová Pavlína KVASACO Vacenovice 0 0
Tichopádek Ctibor DDM Hluk 0 0
Vyčítal Jan KVASACO Vacenovice 0 0
Zahradník Ondřej SK Boršice 0 0 0
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